АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» мая  2017 г.

г. Полярные Зори

№  685

О внесении изменений в постановление

от 14.03.2016 г. № 279

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори с

подведомственной территорией от 14.03.2016 № 279 «О централизации закупок» (в

редакции постановления администрации города от 03.04.2017 № 439), следующие

изменения:

1.1. В пункте 1:

 1.1.1.Подпункт 1.1 дополнить абзацами следующего содержания:

 «- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский

сад комбинированного вида № 7 г.Полярные Зори;

- муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования «Дом детского творчества»;

1.1.2. Подпункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Отдел образования администрации города Полярные Зори с подведомственной

территорией для следующих заказчиков:

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №

2 комбинированного вида н.п.Африканда;

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение – детский сад

комбинированного вида № 3 г.Полярные Зори;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад

комбинированного вида № 4 г.Полярные Зори;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр

развития ребенка – детский сад № 5 г.Полярные Зори;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 6 г.Полярные Зори;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1

г.Полярные Зори».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

              г.Полярные Зори                                                                           М.О. Пухов